



# Revisionsfirmaet Georg Mathiasen

Registrerede revisorer  
Vølundsvej 6, Torvet, 8230 Åbyhøj  
Tlf. 86 15 75 99 · Fax 86 15 52 99

## Østens Sol Ejendomme ApS

Blomstervej 74, st.  
8381 Tilst

Cvr-nr. 28 66 56 36

### ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/8 2020

A. Pazdani

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter.....	15



SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Østens Sol Ejendomme ApS  
Blomstervej 74, st.  
8381 Tilst

Telefon: 86 24 10 47  
E-mail: info@ostenssol.com

**Direktion**

Abbasali Yazdani

**Revisor**

Revisionsfirmaet Georg Mathiasen  
Registrerede revisorer  
Vølundsvej 6  
8230 Åbyhøj



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er ejendomsudlejning.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den løbende drift af selskabets ejendom har udviklet sig som forventet, og ledelsen anser resultatet heraf for tilfredsstillende.

### Soliditet

Soliditetsgraden er negativ pr. 31/12 2019, hvilket primært skyldes negativ værdi på renteswap. Selskabet har indgået finansiel kontrakt i form af renteswap for at sikre sig mod rentestigninger på variabelt forrentet prioritetslån. Renteswappen har på grund af de nuværende lave renteforhold en negativ markedsværdi på 2.367 tkr. på statusdagen. Den negative værdi er indregnet som en forpligtelse og er fragået i egenkapitalen korrigeret for udskudt skat. Det er hensigten at beholde den indgåede renteswap til udløb, hvor værdien vil være 0 kr. Hvis man derfor ser bort fra den indregnede forpligtelse på 2.367 tkr. har selskabet en soliditetsgrad på 24% pr. 31/12 2019.





**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>675.970</b>	<b>671.337</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	(78.173)	(78.173)
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>597.797</b>	<b>593.164</b>
Andre finansielle omkostninger .....	(483.525)	(482.518)
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>114.272</b>	<b>110.646</b>
Skat af årets resultat .....	(25.126)	(24.360)
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>89.146</b>	<b>86.286</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	89.146	86.286
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>89.146</b>	<b>86.286</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	9.323.986	9.402.159
Materielle anlægsaktiver .....	9.323.986	9.402.159
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>9.323.986</b>	<b>9.402.159</b>
Likvide beholdninger .....	1.264	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.264</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>9.325.250</b>	<b>9.402.159</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....	560.002	560.002
Reguleringskonto renteswap .....	(2.366.980)	(2.240.499)
Overført resultat .....	1.200.610	1.083.638
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>(106.368)</b>	<b>(96.859)</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	160.424	163.124
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>160.424</b>	<b>163.124</b>
Prioritetsgæld .....	4.677.383	5.091.141
Anden gæld .....	2.366.980	2.240.499
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7.044.363</b>	<b>7.331.640</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	331.318	248.834
Kreditinstitutter .....	0	223.820
Forudbetalt husleje .....	20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	700	6.023
Anden gæld .....	1.848.225	1.503.303
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	26.588	2.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.226.831</b>	<b>2.004.254</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>9.271.194</b>	<b>9.335.894</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>9.325.250</b>	<b>9.402.159</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	5.339.975	5.008.701	331.318	3.356.218
Anden gæld.....	2.240.499	2.366.980	0	2.366.980
	<u>7.580.474</u>	<u>7.375.681</u>	<u>331.318</u>	<u>5.723.198</u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 5.009 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, der pr. 31/12 2019 har en bogført værdi på 9.324 tkr.

Herudover er der i førnævnte grunde og bygninger udstedt ejerpantebrev på 2.600.000 kr. til sikkerhed for eget og Østens Sol ApS' s engagement med Jyske Bank.